

TARIFE SCULE ȘI UTILAJE SERVICIUL SPAȚII VERZI SI TEHNIC

ANEXA 4 Pag.177-202

Anexa 4.1. - Tarife pentru scule- serviciul spatii verzi.....	pag.178-193
Anexa 4.2. -Tarife pentru utilaje si scule serviciul tehnic.....	pag.194-195
Anexa 4.2.1.-Tarife pentru utilaje si scule serviciul tehnic detaliate pe consum.....	pag.196-202

ANEXA 4.1

TARIFE UTILAJE SPATII VERZI

DENUMIRE	PRET (LEI/ORA)
MOTOFOARFECA, SECATOARE HITACHI CH 78 E, STIHL, HS, HS 80, HT, HUSQVARNA 109	8.792
MOTOCOASA FS 120,130,200,300,310 STIHL , HITACHI,SG 33 EJ; HUSQVARNA 345 R; DOLMAR	9.913
TRIMER FS 120,130,200,300,310 STIHL , HITACHI,SG 33 EJ; HUSQVARNA 345 R; DOLMAR	10.451
MOTOFIERASTRAU , DRUJBA STIHL, RURIS, HUSQVARNA	9.526
MOTOCULTOR	9.333
ATOMIZOR	9.842
SUFLANTA FRUNZE	7.719
ASPIRATOR STRADAL	14.529
MASINA VIKING	8.163
TRACTORAS TUNS IARBA	15.176
ROXOR	10.373
MOTOPOMPA	17.555
MASINA DE MATURAT ALEI	16.924
MOTOCOSITOARE BERTOLINI	11.475
MOTOFREZA	8.579
PLUG AGRICOL	0.78

La aceste tarife se adauga cota de cheltuieli indirecte 34.42 %, profit 5% si T.V.A.

DIRECTOR GENERAL,
Ing. ADRIAN EMANUEL SEMCU

SEF SERVICIUL SPATII VERZI
SERE, PEPINIERE SI TAIERI ARBORI,
CONSTANTIN IORGA

DIRECTOR ADJUNCT,
ALIN MIHAEL DANILA

BIROU PRETURI SI DEVIZE,
MARIA MAGDALENA PRIPU

DIRECTOR ECONOMIC,
MARIA ARGENTINA ION

INTOCMIT,
ELENA DANIELA NECULA

CALCULAȚIE DE PREȚ

pentru tuns gard
viu

MOTOFOARFECA, SECATOARE HITACHI CH 78 E,
STIHL, HS, HS 80, HT, HUSQVARNA 109

- benzină (0,4 l/ora X 5.91 lei/l)	2.364
- ulei amestec (0,0168 l/ora x 35.30 lei/l)	0.593
- ulei T 90 (0,141 l/ora x 13.60 lei/l)	1.918
TOTAL 1	4.875
PIESE SCHIMB	
- bujie (22.33 lei/buc.x 1 buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.011
- semering (39.26 lei/buc. x 2 buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.039
- rulmenți (55.38 lei/buc. x 2 buc. : 24 luni : 167.333 h/lună)	0.028
- demaror (250 lei/buc. x 1buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.125
- carburator (329.53 lei/buc. x 1 buc. : 24 luni : 167.333h/lună)	0.082
- modul de aprindere (323 lei/buc. x 1 buc. : 24 luni : 167.333h/lună)	0.080
- arc ambreiaj (17.28 lei/buc. x 2 buc : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.017
- disc taiere (100 lei/buc. x 2 buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.100
- sorb (23.92lei/buc. x 2buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.024
- lamă (550 lei/buc x 1buc/an : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.274
- vaselină (0,0064 kg x293.75 lei/ kg)	1.880
- cilindru cu piston (460 lei/buc x 1buc/an : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.229
TOTAL 2	2.888
- Reparatii curente	0.901
- Amortizare	0.128
TOTAL 3	1.029
TOTAL GENERAL	8.792

NOTĂ La acest tarif se adaugă cota de cheltuieli indirecte, cota de profit și TVA.

DIRECTOR GENERAL,
Ing. ADRIAN EMANUIL

SEF SERVICIUL SPATII VERZI
SERE, PEPINIERE SI TAIERI ARBORI,
CONSTANTIN IORGA

DIRECTOR ADJUNCT,
ALIN MIHAEL DANILA

BIROU PREȚURI SI DEVIZE,
MARIA MAGDALENA PRIPU

DIRECTOR ECONOMIC,
MARIA ARGENTINA ION

INTOCMIT,
ELENA DANIELA NECULA

CALCULAȚIE DE PREȚ

pentru cosit iarba (gazon)

MOTOCOASA FS 120,130,200,300,310 STIHL , HITACHI,SG 33 EJ; HUSQVARNA 345 R; DOLMAR

- benzină (0,5518 l/ora x 5.91 lei /l)	3.261
- ulei (0,0168 l/ora x 35.30 lei/l)	0.593
TOTAL 1	3.854
PIESE SCHIMB	
- bujie (22.33 lei/buc.x 1 buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.011
- semering (39.26 lei/buc. x 2 buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.039
- rulmenți (55.38 lei/buc. x 2 buc. : 24 luni : 167.333 h/lună)	0.027
- piulita (1.3 lei/buc. x 2 buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.001
- demaror (250 lei/buc. x 1 buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.123
- carburator (329.53 lei/buc. x1 buc. : 24 luni : 167.333h/lună)	0.081
- modul de aprindere (323 lei/buc. x 1 buc. : 24 luni : 167.333h/lună)	0.079
- arbore cotit (528.84 lei/buc. x 1 buc. : 12 luni : 167.333h/lună)	0.260
- reductor (450 lei/buc. x 1 buc. : 12 luni : 167.333h/lună)	0.221
- carter motor (184.21 lei/buc. x 1 buc. : 36 luni : 167.333h/lună)	0.030
- autocat (100 lei/buc. x 1buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.049
- disc taiere (100 lei/buc. x 2buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.098
- arc ambreiaj (16.26 lei/buc. X 2 buc : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.016
- fir naylon (167 lei/buc. x 2 buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.164
- vaselină (0,0056 kg x293.75 kg)	1.645
- cilindru cu piston (460 lei/buc x 1buc/an : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.226
TOTAL 2	3.073
- Reparatii curente	2.501
- Amortizare	0.468
TOTAL 3	2.969
TOTAL GENERAL	9.913

NOTĂ La acest tarif se adaugă cota de cheltuieli indirecte, cota de profit și TVA.

DIRECTOR GENERAL DE
Ing. ADRIAN EMANUIL SEMCU

SEF SERVICIUL SPATII VERZI
SERE, PEPINIERE SI TAIERI ARBORI,
CONSTANTIN IORGA

DIRECTOR ADJUNCT,
ALIN MIHAEL DANILA

BIROU PRETURI SI DEVIZE,
MARIA MAGDALENA PRIPU

DIRECTOR ECONOMIC,
MARIA ARGENTINA ION

INTOCMIT,
ELENA DANIELA NECULA

S.C. SERVICII DE GOSPODĂRIRE URBANĂ S.R.L.

Ploiești, Str. Văleni 32

CALCULATIE DE PREȚ

defrisat vegetatie cu TRIMER

MOTOCOASA FS 120,130,200,300,310 STIHL , HITACHI,SG 33 EJ; HUSQVARNA 345 R; DOLMAR

- benzină (0,5 l/ora x 5.91 lei/l)	2.955
- ulei (0,0189 lo/ora x 35.30 lei /l)	0.667
TOTAL 1	3.622

PIESE SCHIMB

- bujie (22.33 lei/buc. x 1 buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.011
- semering (39.26 lei/buc. x 2 buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.039
- rulmenți (55.38 lei/buc. x 2 buc. : 24 luni : 167.333 h/lună)	0.028
- demaror (250 lei/buc. x 1buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.125
- carburator (329.53 lei/buc. x 1 buc. : 24 luni : 167.333h/lună)	0.080
- modul de aprindere (323 lei/buc. X 1 buc. : 24 luni : 167.333h/lună)	0.079
- arc ambreiaj (16.26 lei/buc. x 2 buc : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.016
- carter motor (184.21 lei/buc. x 1 buc. : 24 luni : 167.333h/lună)	0.046
- reductor (450 lei/buc. x 1 buc. : 12 luni : 167.333h/lună)	0.224
- arbore cotit (528.84 lei/buc. x 1 buc. : 12 luni : 167.333h/lună)	0.263
- disc taiere (100 lei/buc. x 2buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.100
- vaselină (0,0097 kg x 293.75 kg)	2.849
- cilindru cu piston (460 lei/buc x 1buc/an : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.226
TOTAL 2	4.092

- Reparatii curente	2.268
- Amortizare	0.468
TOTAL 3	2.736
TOTAL GENERAL	10.451

NOTĂ La acest tarif se adaugă cota de cheltuieli indirecte, cota de profit și TVA.

DIRECTOR GENERAL
Ing. ADRIAN EMANUIL SEMICE

SEF SERVICIUL SPATII VERZI
SERE, PEPINIERE SI TAIERI ARBORI,
CONSTANTIN IORGA

DIRECTOR ADJUNCT,
ALIN MIHAEL DANILA

BIROU PREȚURI SI DEVIZE,
MARIA MAGDALENA PRIPU

DIRECTOR ECONOMIC,
MARIA ARGENTINA ION

INTOCMIT,
ELENA DANIELA NECULA

S.C. SERVICII DE GOSPODĂRIRE URBANĂ S.R.L.

Ploiesti, Str.Văleni 32

CALCULAȚIE DE PREȚ

pentru taieri arbori la inaltime

**MOTOFIERASTRAU , DRUJBA STIHL,
RURIS, HUSQVARNA**

- benzină 0,55l/ora x 5.91lei/l	3.251
- ulei 0,014 l/ora x 35.29 lei/l)	0.494
- ulei ungere 0,275 l/orax13.60lei	3.740
TOTAL 1	7.485
PIESE SCHIMB	
- bujie (22.33 lei/buc.x 1 buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.011
- semering (39.26 lei/buc. x 2 buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.039
- rulmenți (55.38lei/buc. x 2 buc. : 24 luni : 167.333 h/lună)	0.028
- demaror (250 lei/buc. x 1buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.125
- carburator (329.53 lei/buc. X 1 buc. : 24 luni : 167.333h/lună)	0.082
- modul de aprindere (323 lei/buc. X 1 buc. : 24 luni : 167.333h/lună)	0.080
- arc ambreiaj (16.26 lei/buc. X 2 buc : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.016
- lant (65 lei/buc. x 2 buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.065
- pila pt ascutit lant lata(17.50 lei/buc. x 2buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.017
- pila pt ascutit lant ingusta (6.50 lei/buc. x 2buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.006
- lamă (550 lei/buc x 2 buc/an : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.274
- arbore cotit (528.84lei/buc. x 1 buc. : 36 luni : 167.333h/lună)	0.088
- roata lant (65.70 lei/buc x 2 buc/an : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.065
- cilindru cu piston (600 lei/buc x 1buc/an : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.299
TOTAL 2	1.196
- Reparatii curente	0.444
- Amortizare	0.402
TOTAL 3	0.846
TOTAL GENERAL	9.526

NOTĂ La acest tarif se adaugă cota de cheltuieli indirecte, cota de profit și TVA.**DIRECTOR GENERAL**
Ing. ADRIAN EMANUIL SERVICIUSEF SERVICIUL SPATII VERZI
SERE, PEPINIERE SI TAIERI ARBORI,
CONSTANTIN IORGA**DIRECTOR ADJUNCT,**
ALIN MIHAEL DANILA**BIROU PREȚURI SI DEVIZE,**
MARIA MAGDALENA PRIPU**DIRECTOR ECONOMIC,**
MARIA ARGENTINA ION**INTOCMIT,**
ELENA DANIELA NECULA

S.C. SERVICII DE GOSPODĂRIRE URBANĂ S.R.L.

Ploiesti, Str.Văleni Nr.32

**CALCULAȚIE DE PREȚ
pentru MOTOCULTOR**

- benzină (0,77 l/ora x 5.91 lei/l)	4.551
- ulei amestec (0,02 l/ora x35.30 lei/l)	0.706
- ulei T 90 (0,141 l/ora x 13.60 lei /l)	1.918
TOTAL 1	7.174
PIESE SCHIMB	
- bujie (22.33 lei/buc.x 1 buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.011
- semering (39.26 lei/buc. x 2 buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.039
- rulmenți (55.38 lei/buc. x 2 buc. : 24 luni : 167.333 h/lună)	0.028
- carburator (329.53 lei/buc. x 1 buc. : 36 luni : 167.333h/lună)	0.055
- reductor (600 lei/buc. x 1 buc. : 36 luni : 167.333h/lună)	0.100
- cablu acceleratie (122 lei/buc.x 1buc : 24 luni : 167.333h/lună)	0.030
- curea (65 lei/buc.x 1buc :24 luni : 167.333h/lună)	0.016
- demaror (250 lei/buc. x 1buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.125
TOTAL 2	0.403
- Reparatii curente	1.756
TOTAL 3	1.756
TOTAL GENERAL	9.333

NOTĂ La acest tarif se adaugă cota de cheltuieli indirecte, cota de profit și TVA.

DIRECTOR GENERAL
Ing. ADRIAN EMĂNCIL SEMCU

**SEF SERVICIUL SPATII VERZI
SERE, PEPINIERE SI TAIERI ARBORI,
CONSTANTIN IORGA**

DIRECTOR ADJUNCT,
ALIN MIHAEL DANILA

**BIROU PREȚURI SI DEVIZE,
MARIA MAGDALENA PRIPU**

DIRECTOR ECONOMIC,
MARIA ARGENTINA ION

INTOCMIT,
ELENA DANIELA NECULA

S.C. SERVICII DE GOSPODĂRIRE URBANĂ S.R.L.
Ploiești, Str.Văleni 32

CALCULAȚIE DE PREȚ

pentru stropit cu atomizorul (tratamente si erbicidat)

ATOMIZOR

- benzină (0,75 l/ora x 5.91 lei/l)	4.433
- ulei amestec (0,03 l/ora x 35.30 lei/l)	1.094
- ulei T 90 (0,141 l/ora x 13.60 lei /l)	1.918
TOTAL 1	7.444

PIESE SCHIMB

- bujie (22.33 lei/buc.x 1 buc. : 12 luni : 169.333 h/lună)	0.011
- semering (39.26 lei/buc. x 2 buc. : 12 luni : 169.333 h/lună)	0.039
- rulmenți (5.538 lei/buc. x 2 buc. : 24 luni : 169.333 h/lună)	0.028
- sorb (23.92 lei/buc. x 2buc. : 12 luni : 169.333 h/lună)	0.024
- carburator (329.53 lei/buc. X 1 buc. : 24 luni : 169.333h/lună)	0.082
- modul de aprindere (323 lei/buc. x 1 buc. : 24 luni : 169.333 h/lună)	0.080
- demaror (250 lei/buc. x 1buc. : 12 luni : 169.333 h/lună)	0.125
- set pompa presiune (615.92lei/buc x 1 buc/an : 12 luni : 169.333 h/lună)	0.307
TOTAL 2	0.695

Reparatii	1.702
TOTAL 3	1.702
TOTAL GENERAL	9.842

NOTĂ La acest tarif se adaugă cota de cheltuieli indirecte, cota de profit și TVA.

DIRECTOR GENERAL
Ing. ADRIAN EMANUEL SEMCI

SEF SERVICIUL SPATII VERZI
SERE, PEPINIERE SI TAIERI ARBORI,
CONSTANTIN IORGA

DIRECTOR ADJUNCT,
ALIN MIHAEL DANILA

BIROU PRETURI SI DEVIZE,
MARIA MAGDALENA PRIPU

DIRECTOR ECONOMIC,
MARIA ARGENTINA ION

INTOCMIT,
ELENA DANIELA NECULA

CALCULAȚIE DE PREȚ

pentru suflat frunze

SUFLANTA

- benzină (0,58 l/ora x 5.91 lei/l)	3.434
- ulei amestec (0,0102 l/ora x 35.30 lei/l)	0.360
- ulei T 90 (0,141 l/ora x 13.60 lei /l)	1.918
TOTAL 1	5.711

PIESE SCHIMB

- bujie (22.33 lei/buc. x 1 buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.011
- semering (39.26 lei/buc. x buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.039
- rulmenți (55.38 lei/buc. x 12buc. : 24 luni : 167.333 h/lună)	0.028
- sorb (23.92 lei/buc. x 2buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.024
- carburator (329.53 lei/buc. X 1 buc. : 24 luni : 167.333h/lună)	0.082
- modul de aprindere (323 lei/buc. x 1 buc. : 36 luni : 167.333 h/lună)	0.054
- demaror (250 lei/buc. x 1buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.125
- arbore cotit (528.84 lei/buc. x 1 buc. : 36 luni : 167.333h/lună)	0.088
- turbina presiune (507.97lei/buc x 1 buc/an :	0.253
TOTAL 2	0.703

Reparatii curente	1.305
-------------------	-------

TOTAL 3	1.305
----------------	--------------

TOTAL GENERAL	7.719
----------------------	--------------

NOTĂ La acest tarif se adaugă cota de cheltuieli indirecte, cota de profit și TVA.

DIRECTOR GENERAL
Ing. ADRIAN EMANUIEL SEMCUT

SEF SERVICIUL SPATII VERZI
SERE, PEPINIERE SI TAIERI ARBORI,
CONSTANTIN IORGA

DIRECTOR ADJUNCT,
ALIN MIHAEL DANILA

BIROU PRETURI SI DEVIZE,
MARIA MAGDALENA PRIPU

DIRECTOR ECONOMIC,
MARIA ARGENTINA ION

INTOCMIT,
ELENA DANIELA NECULA

S.C. SERVICII DE GOSPODĂRIRE URBANĂ S.R.L.

Str.Văleni nr.32

CALCULAȚIE DE PREȚ

pentru aspirat frunze

ASPIRATOR STRADAL

- benzină (1.4 l/ora x 5.91 lei/l)	8.274
- ulei tragere (0,141 l/ora x 35.30 lei /l)	4.935
TOTAL 1	13.209
Reparatii curente	0.800
Amortizare	0.520
TOTAL 2	1.320
TOTAL GENERAL	14.529

NOTĂ La acest tarif se adaugă cota de cheltuieli indirecte, cota de profit și TVA.

DIRECTOR GENERAL
Ing. ADRIAN EMANUEL SEMCU

SEF SERVICIUL SPATII VERZI
SERE, PEPINIERE SI TAIERI ARBORI,
CONSTANTIN IORGA

DIRECTOR ADJUNCT,
ALIN MIHAEL DANILA

BIROU PRETURI SI DEVIZE,
MARIA MAGDALENA PRIPU

DIRECTOR ECONOMIC,
MARIA ARGENTINA ION

INTOCMIT,
ELENA DANIELA NECULA

S.C. SERVICII DE GOSPODĂRIRE URBANĂ S.R.L.

Str.Văleni nr.32

CALCULAȚIE DE PREȚ

pentru tuns iarba

MASINA VIKING

- benzină (0,35 l/ora x 5.91 lei/l)	2.069
- ulei amestec (0,014 l/ora x 35.30 lei/l)	0.494
- ulei T90 (0,141 l/ora x 13.60 lei/l)	1.918
TOTAL 1	4.480

PIESE SCHIMB

- bujie (22.33 lei/buc.x 1 buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.011
- semering (38.35 lei/buc. x 2buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.038
- rulmenți (55.38 lei/buc. x 2 buc. : 24 luni : 167.333 h/lună)	0.028
- sorb (23.92 lei/buc. x 2buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.024
- carburator (329.53 lei/buc. X 1 buc. : 36 luni : 167.333h/lună)	0.055
- modul de aprindere (323 lei/buc. X 1 buc. : 24 luni : 167.333h/lună)	0.080
- cablu actionare (80 lei/buc. X 2 buc. : 12 luni : 167.333h/lună)	0.080
- cablu acceleratie (120 lei/buc. X 12 buc. : 12 luni : 167.333h/lună)	0.060
- demaror (250 lei/buc. x 2buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.125
- disc taiere (100 lei/buc. x 2buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.100

TOTAL 2	0.599
Reparatii curente	3.083

TOTAL 3	3.083
TOTAL GENERAL	8.163

NOTĂ La acest tarif se adaugă cota de cheltuieli indirecte, cota de profit și TVA.


DIRECTOR GENERAL
Ing. ADRIAN EMANUEL SEMCU
S.C. SERVICII DE GOSPODĂRIRE URBANĂ S.R.L.
PRAHOVA - ROMANIA

SEF SERVICIUL SPATII VERZI
SERE, PEPINIERE SI TAIERI ARBORI,
CONSTANTIN IORGA


DIRECTOR ADJUNCT,
ALIN MIHAEL DANILA

BIROU PREȚURI SI DEVIZE,
MARIA MAGDALENA PRIPU


DIRECTOR ECONOMIC,
MARIA ARGENTINA ION

INTOCMIT,
ELENA DANIELA NECULA

S.C. SERVICII DE GOSPODĂRIRE URBANĂ S.R.L.
Str.Văleni nr.32

CALCULAȚIE DE PREȚ

pentru tuns iarba

Tractor

- benzină (1.75 l/ora x 5.91 lei/l)	10.343
- ulei motor (0,014 l/ora x 42 lei/l)	1.974

TOTAL 1	12.317
----------------	---------------

PIESE SCHIMB

- bujie (18.00 lei/buc.x 3 buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.265
- curea transmisie masa taiere (210 lei/buc. x 1 buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.103
- curea transmisie deplasare (210 lei/buc. x 1 buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.103
- filtru ulei (85 lei/buc. x 2 buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.084
- filtru aer (85 lei/buc. x 2 buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.082
- set cutite (350 lei/buc. x 1 buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.172
- filtru benzina (36 lei/buc. x 2 buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.035
- pila slefuit (25,00 lei/buc. x 2buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.025

TOTAL 2	0.869
----------------	--------------

Reparatii curente	0.500
-------------------	-------

Amortizare	1.490
------------	-------

TOTAL 3	1.990
----------------	--------------

TOTAL GENERAL	15.176
----------------------	---------------

NOTĂ La acest tarif se adaugă cota de cheltuieli indirecte, cota de profit și TVA.

DIRECTOR GENERAL,
Ing. ADRIAN EMILIU SEMCU

SEF SERVICIUL SPATII VERZI
SERE, PEPINIERE SI TAIERI ARBORI,
CONSTANTIN IORGA

DIRECTOR ADJUNCT,
ALIN MIHAEL DANILA

BIROU PREȚURI SI DEVIZE,
MARIA MAGDALENA PRIPU

DIRECTOR ECONOMIC,
MARIA ARGENTINA ION

INTOCMIT,
ELENA DANIELA NECULA

S.C. SERVICII DE GOSPODĂRIRE URBANĂ S.R.L.

Str. Văleni nr.32

CALCULAȚIE DE PREȚ

pentru ROXOR

- benzină (0,77 l/ora x 5.91 lei/l)	4.557
- ulei amestec (0,02 l/ora x35.30 lei/l)	0.882
- ulei T 90 (0,141 l/ora x 13.60 lei /l)	4.230
TOTAL 1	9.669
PIESE SCHIMB	
- banda transportoare (10000 lei/buc.x 1 buc. : 120 luni : 167.333 h/lună)	0.489
- curea de antrenare (365 lei/buc.x 1 buc. : 120 luni : 167.333 h/lună)	0.018
- tambur antrenare (3950 lei/buc.x 1 buc. : 120 luni : 167.333 h/lună)	0.197
TOTAL 2	0.704
TOTAL GENERAL	10.373

NOTĂ La acest tarif se adaugă cota de cheltuieli indirecte, cota de profit și TVA.


DIRECTOR GENERAL,
Ing. ADRIAN EMANUELE SEMCU

SEF SERVICIUL SPATII VERZI
SERE, PEPINIERE SI TAIERI ARBORI,
CONSTANTIN IORGA


DIRECTOR ADJUNCT,
ALIN MIHAIL DANILA

BIROU PREȚURI SI DEVIZE,
MARIA MAGDALENA PRIPU


DIRECTOR ECONOMIC,
MARIA ARGENTINA ION

INTOCMIT,
ELENA DANIELA NECULA

S.C. SERVICII DE GOSPODĂRIRE URBANĂ
S.R.L.

Str.Văleni nr.32

CALCULAȚIE DE PREȚ pentru MOTOPOMPA

-motorina (2,00 l/ora x 5.78 lei/l)	11.560
- ulei amestec (0,05 l/ora x 35.30 lei/l)	1.765
- ulei T 90 (0,141 l/ora x 13.60 lei /l)	4.230
TOTAL	17.555

NOTĂ La acest tarif se adaugă cota de cheltuieli indirecte, cota de profit și TVA.

CALCULAȚIE DE PREȚ pentru PLUG AGRICOL

- amortizare	0.280
- consumabile	0.500
TOTAL	0.780

DIRECTOR GENERAL
Ing. ADRIAN EMANUEL SEMCU

SEF SERVICIUL SPATH VERZI
SERE, PEPINIERE SI TAIERI ARBORI,
CONSTANTIN IORGA

DIRECTOR ADJUNCT,
ALIN MIHAEL DANILA

BIROU PRETURI SI DEVIZE,
MARIA MAGDALENA PRIPU

DIRECTOR ECONOMIC,
MARIA ARGENTINA ION

INTOCMIT,
ELENA DANIELA NECULA

S.C. SERVICII DE GOSPODĂRIRE URBANĂ S.R.L.
Str.Văleni nr.32

CALCULAȚIE DE PREȚ

MOTOCOSITOARE BERTOLINI

- benzină (0,63 l/ora x 5.91 lei/l)	3.723
- ulei amestec (0,06 l/ora x 35.30 lei/l)	2.118
- ulei T90 (0,141 l/ora x 13.60 lei/l)	1.918
TOTAL 1	7.759

PIESE SCHIMB

- bujie (22.33 lei/buc.x 1 buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.0111
- semering (39.26 lei/buc. x 2 buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.0391
- rulmenți (55.38 lei/buc. x 2buc. : 24 luni : 167.333 h/lună)	0.0276
- sorb (23.92 lei/buc. x 2buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.0238
- carburator (329.53 lei/buc. X 1 buc. : 24 luni : 167.333h/lună)	0.0081
- modul de aprindere (323 lei/buc. x 1 buc. : 36 luni : 167.333 h/lună)	0.0536
- demaror (250 lei/buc. x 1buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.1245
- arbore cotit (528.84 lei/buc. x 1 buc. : 36 luni : 167.333h/lună)	0.0878
- turbina presiune (477.87lei/buc x 1 buc/an : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.2380
- set cutite taiere (325lei/buc x1 buc/an : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.1619

TOTAL 2	0.7755
----------------	---------------

Reparatii curente	2.941
-------------------	-------

TOTAL 3	2.941
----------------	--------------

TOTAL GENERAL	11.475
----------------------	---------------

NOTĂ La acest tarif se adaugă cota de cheltuieli indirecte, cota de profit și TVA.

DIRECTOR GENERAL
Ing. ADRIAN EMANUEL SEMCU

SEF SERVICIUL SPATII VERZI
SERE, PEPINIERE SI TAIERI ARBORI,
CONSTANTIN IORGA

DIRECTOR ADJUNCT,
ALIN MIHAEL DANILA

BIROU PREȚURI SI DEVIZE,
MARIA MAGDALENA PRIPU

DIRECTOR ECONOMIC,
MARIA ARGENTINA ION

INTOCMIT,
ELENA DANIELA NECULA

CALCULAȚIE DE PREȚ

pentru curatat zapada

MOTOFREZA

- benzină (0,77 l/ora x 5.91 lei/l)	4.551
- ulei amestec (0,02 l/ora x 35.30 lei/l)	0.706
- ulei T 90 (0,141 l/ora x 13.60 lei /l)	1.918
TOTAL 1	7.174

PIESE SCHIMB

- bujie (22.33 lei/buc.x 1 buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.011
- semering (39.26 lei/buc. x 2 buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.039
- rulmenți (55.38 lei/buc. x 2 buc. : 24 luni : 167.333 h/lună)	0.028
- carburator (329.53 lei/buc. x 1 buc. : 36 luni : 167.333h/lună)	0.055
- reductor (450 lei/buc. x 1 buc. : 36 luni : 167.333h/lună)	0.075
- cablu acceleratie (120 lei/buc.x 1buc : 24 luni : 167.333h/lună)	0.030
-sorb (23.92 lei/buc.x 1buc : 12 luni : 167.333h/lună)	0.006
- filtru de aer (85 lei/buc.x 1buc : 12 luni : 167.333h/lună)	0.042
- demaror (250 lei/buc. x 1buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.125
TOTAL 2	0.410

- Reparatii curente	0.995
---------------------	-------

TOTAL 3	0.995
TOTAL GENERAL	8.579

NOTĂ La acest tarif se adaugă cota de cheltuieli indirecte, cota de profit și TVA.

DIRECTOR GENERAL,
Ing. ADRIAN EMANUEL SEMCU

SEE SERVICIUL SPATII VERZI
SERE, PEPINIERE SI TAIERI ARBORI,
CONSTANTIN IORGA

DIRECTOR ADJUNCT,
ALIN MIHAEL DANILA

BIROUL PREȚURI SI DEVIZE,
MARIA MAGDALENA PRIPU

DIRECTOR ECONOMIC,
MARIA ARGENTINA ION

INTOCMIT,
ELENA DANIELA NECULA

CALCULAȚIE DE PREȚ

MASINA DE MATURAT ALEI

- benzină (2,25 l/ora x 5.91 lei/l)	13.298
- ulei amestec (0,06 l/ora x 35.30 lei/l)	2.118
TOTAL 1	15.416
PIESE SCHIMB	
- bujie (22.33 lei/buc.x 1 buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.011
- semering (39.26 lei/buc. X 2 buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.039
- rulmenți (55.385 lei/buc. x 2buc. : 24 luni : 167.333 h/lună)	0.028
- sorb (23.92 lei/buc. x 2buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.024
- carburator (329.53 lei/buc. X 1 buc. : 24 luni : 167.333h/lună)	0.082
- modul de aprindere (323 lei/buc. x 1 buc. : 36 luni : 167.333 h/lună)	0.054
- demaror (250 lei/buc. x 1buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.125
- reductor (450 lei/buc. x 1 buc. : 36 luni : 167.333h/lună)	0.075
- cablu acceleratie (122 lei/buc.x 1buc : 24 luni : 167.333h/lună)	0.030
- arbore cotit (528.84 lei/buc. x 1 buc. : 36 luni : 167.333h/lună)	0.088
- turbina presiune (507.97lei/buc x 1 buc/an : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.253
TOTAL 2	0.808
Amortizare	0.710
TOTAL 3	0.701
TOTAL GENERAL	16.924

NOTĂ La acest tarif se adaugă cota de cheltuieli indirecte, cota de profit și TVA.

DIRECTOR GENERAL
Ing. ADRIAN EMANUEL SEMCU

SEF SERVICIUL SPATII VERZI
SERE, PEPINIERE SI TAIERI ARBORI,
CONSTANTIN IORGA

DIRECTOR ADJUNCT,
ALIN MIHAEL DANILA

BIROU PREȚURI SI DEVIZE,
MARIA MAGDALENA PRIPU

DIRECTOR ECONOMIC,
MARIA ARGENTINA ION

INTOCMIT,
ELENA DANIELA NECULA

ANEXA 4.2**TARIFE UTILAJE TEHNIC**

DENUMIRE	PRET (LEI/ORA)
CILINDRU COMPACTOR BOMAG BW CU MANIPULAROT	42.12
CILINDRU COMPACTOR BOMAG BW FARA MANIPULAROT	16.74
GRUP GENERATOR + APARAT SUDURA CU MANIPULANT	49.61
GRUP GENERATOR + APARAT SUDURA FARA MANIPULANT	24.23
GENERATOR SUDURA CU MANIPULANT	49.59
GENERATOR SUDURA FARA MANIPULANT	24.21
GENERATOR DE CURENT CU MANIPULANT	49.75
GENERATOR DE CURENT FARA MANIPULANT	24.37
PIKAMER CU MANIPULANT	32.04
PIKAMER FARA MANIPULANT	6.66
APARAT DE SUDURA CU MANIPULANT	30.46
APARAT DE SUDURA FARA MANIPULANT	5.08
BETONIERA CU MANIPULANT	30.46
BETONIERA FARA MANIPULANT	5.21
GENERATOR DE CURENT + BETONIERA CU MANIPULANT	49.59
GENERATOR DE CURENT + BETONIERA FARA MANIPULANT	24.21
MASINA DE TAIAT ASFALT SI BETON WEBER SM 57 CU MANIPULANT	49.89

MASINA DE TAIAT ASFALT SI BETON WEBER SM 57 FARA MANIPULANT	24.52
GRUP GENERATOR + PIKAMER (CIOCAN DEMOLATOR) CU MANIPULANT	50.65
GRUP GENERATOR + PIKAMER (CIOCAN DEMOLATOR) FARA MANIPULANT	25.27
GRUP GENERATOR + COMPRESOR AER CU MANIPULANT	46.21
GRUP GENERATOR + COMPRESOR AER FARA MANIPULANT	20.83
UTILAJ PREPARAT ASFALT BACELA CU MANIPULANT	57.32
UTILAJ PREPARAT ASFALT BACELA FARA MANIPULANT	31.94
REPARTIZATOR ASFALT CU MANIPULANT	84.12
REPARTIZATOR ASFALT FARA MANIPULANT	58.74
POMPA AIRLESS POWERPAINTER 90 EXTRA WAGNER CU MANIPULANT	30.48
MASINA DE GAURIT PTB CU MANIPULANT	25.63
MASINA DE GAURIT/INSURUBAT CU MANIPULANT	25.69
MASINA DE SLEFUIT COMBINATA CU MANIPULANT	25.74
CIOCAN ROTOPERCUTANT CU MANIPULANT	25.82
PIERA STRAU VERTICAL CU MANIPULANT	25.68
POLIZOR UNGHIULAR CU MANIPULANT	25.71
PIERA STRAU CIRCULAR CU MANIPULANT	25.81
MASINA DE INSURUBAT CU MANIPULANT	25.77

La aceste tarife se adauga cota de cheltuieli indirecte 34.42 %, profit 5% si T.V.A.

ANEXA 4.2.1.

CALCULATIE UTILAJE

lei / ora fara T.V.A.

CILINDRU COMPACTOR BOMAG BW CU MANIPULATOR

Manopera(lei/ora)	24.82	1.0225	25.38
Motorina(2.5l/ora)	5.78		14.45
Piese de schimb			1.14
Reparatii			1.15
TOTAL UTILAJ			42.12

CILINDRU COMPACTOR BOMAG BW FARA MANIPULATOR

Motorina(2.5l/ora)	5.78		14.45
Piese de schimb			1.14
Reparatii			1.15
TOTAL UTILAJ			16.74

GRUP GENERATOR + APARAT SUDURA CU MANIPULANT

Manopera(lei/ora)	24.82	1.0225	25.38
Consum orar benzina: 240g/CPh=3.24 l			
Benzina(3.24l/ora)	5.91		19.15
Piese de schimb+consumabile			3.56
Reparatii			1.52
TOTAL UTILAJ			49.61

GRUP GENERATOR + APARAT SUDURA FARA MANIPULANT

Consum orar benzina: 240g/CPh=3.24 l			
Benzina(3.24l/ora)	5.91		19.15
Piese de schimb+consumabile			3.56
Reparatii			1.52
TOTAL UTILAJ			24.23

GENERATOR SUDURA CU MANIPULANT

Manopera(lei/ora)	24.82	1.0225	25.38
Consum orar benzina: 240g/CPh=3.24 l			
Benzina(3.24l/ora)	5.91		19.15

Consumabile			0.16
Piese de schimb			3.38
Reparatii			1.52
TOTAL UTILAJ			49.59

GENERATOR SUDURA FARA MANIPULANT

Consum orar benzina: 240g/CPh=3.24 l			
Benzina(3.24l/ora)	5.91		19.15
Consumabile			0.16
Piese de schimb			3.38
Reparatii			1.52
TOTAL UTILAJ			24.21

GENERATOR DE CURENT CU MANIPULANT

Manopera(lei/ora)	24.82	1.0225	25.38
Consum orar benzina: 240g/CPh=3.24 l			
Benzina(3.24l/ora)	5.91		19.15
Amortizare			0.16
Consumabile			0.16
Piese de schimb			3.38
Reparatii			1.52
TOTAL UTILAJ			49.75

GENERATOR DE CURENT FARA MANIPULANT

Consum orar benzina: 240g/CPh=3.24 l			
Benzina(3.24l/ora)	5.91		19.15
Amortizare			0.16
Consumabile			0.16
Piese de schimb			3.38
Reparatii			1.52
TOTAL UTILAJ			24.37

PIKAMER CU MANIPULANT

Manopera(lei/ora)	24.82	1.0225	25.38
Piese de schimb			4.44
Reparatii			2.22
TOTAL UTILAJ			32.04

PIKAMER FARA MANIPULANT

Piese de schimb			4.44
Reparatii			2.22
TOTAL UTILAJ			6.66

APARAT DE SUDURA CU MANIPULANT

Manopera(lei/ora)	24.82	1.0225	25.38
Consumabile			3.38
Reparatii+piese de schimb			1.70
TOTAL UTILAJ			30.46

APARAT DE SUDURA FARA MANIPULANT

Consumabile			3.38
Reparatii+piese de schimb			1.70
TOTAL UTILAJ			5.08

BETONIERA CU MANIPULANT

Manopera(lei/ora)	24.82	1.0225	25.38
Consumabile			3.38
Reparatii			1.70
TOTAL UTILAJ			30.46

BETONIERA FARA MANIPULANT

Consumabile			3.51
Reparatii			1.70
TOTAL UTILAJ			5.21

GENERATOR DE CURENT + BETONIERA CU MANIPULANT

Manopera(lei/ora)	24.82	1.0225	25.38
Consum orar benzina: 240g/CPh=3.24 l			
Benzina(3.24l/ora)	5.91		19.15
Consumabile			0.16
Piese de schimb			3.38
Reparatii			1.52
TOTAL UTILAJ			49.59

GENERATOR DE CURENT + BETONIERA FARA MANIPULANT

Consum orar benzina: 240g/CPh=3.24 l		
Benzina(3.24l/ora)	5.91	19.15
Consumabile		0.16
Piese de schimb		3.38
Reparatii		1.52
TOTAL UTILAJ		24.21

MASINA DE TAIAT ASFALT SI BETON WEBER SM 57 CU MANIPULANT

Manopera(lei/ora)	24.82	1.0225	25.38
Consum orar benzina: 240g/CPh=2.04 l			
Benzina(3.24l/ora)	5.91		12.06
Ulei (2.04 l/ora x 2.5% = 0.05 l/ora x 35.30 lei/ora			1.77
Disc diamantat (0.0035 buc/m si masina 0.16 ore/			9.56
Piese de schimb si filtru			0.16
Reparatii			0.97
TOTAL UTILAJ			49.89

MASINA DE TAIAT ASFALT SI BETON WEBER SM 57 FARA MANIPULANT

Consum orar benzina: 240g/CPh=2.04 l		
Benzina(3.24l/ora)	5.91	12.06
Ulei (2.04 l/ora x 2.5% = 0.05 l/ora x 35.30 lei/ora		1.77
Disc diamantat (0.0035 buc/m si masina 0.16 ore/		9.56
Piese de schimb si filtru		0.16
Reparatii		0.97
TOTAL UTILAJ		24.52

GRUP GENERATOR + PIKAMER (CIOCAN DEMOLATOR) CU MANIPULANT

Manopera(lei/ora)	24.82	1.0225	25.38
Consum orar benzina: 240g/CPh=3.24 l			
Benzina(3.24l/ora)	5.91		19.15
Ulei si filtru			0.16
Piese de schimb			4.44
Reparatii			1.52
TOTAL UTILAJ			50.65

GRUP GENERATOR + PIKAMER (CIOCAN DEMOLATOR) FARA MANIPULANT

Consum orar benzina: 240g/CPh=3.24 l			
Benzina(3.24l/ora)	5.91		19.15
Ulei si filtru			0.16
Piese de schimb			4.44
Reparatii			1.52
TOTAL UTILAJ			25.27

GRUP GENERATOR + COMPRESOR AER CU MANIPULANT

Manopera(lei/ora)	24.82	1.0225	25.38
Consum orar benzina: 240g/CPh=3.24 l			
Benzina(3.24l/ora)	5.91		19.15
Piese de schimb			0.16
Reparatii			1.52
TOTAL UTILAJ			46.21

GRUP GENERATOR + COMPRESOR AER FARA MANIPULANT

Consum orar benzina: 240g/CPh=3.24 l			
Benzina(3.24l/ora)	5.91		19.15
Piese de schimb			0.16
Reparatii			1.52
TOTAL UTILAJ			20.83

UTILAJ PREPARAT ASFALT BACELA CU MANIPULANT

Manopera(lei/ora)	24.82	1.0225	25.38
Motorina(5.12l/ora)	5.78		29.59
Reparatii			2.35
TOTAL UTILAJ			57.32

UTILAJ PREPARAT ASFALT BACELA FARA MANIPULANT

Motorina(5.12l/ora)	5.78		29.59
Reparatii			2.35
TOTAL UTILAJ			31.94

REPARTIZATOR ASFALT CU MANIPULANT

Manopera(lei/ora)	24.82	1.0225	25.38
Motorina(10l/ora)	5.78		57.80

Reparatii			0.94
TOTAL UTILAJ			84.12

REPARTIZATOR ASFALT FARA MANIPULANT

Motorina(10l/ora)	5.78		57.80
Reparatii			0.94
TOTAL UTILAJ			58.74

POMPA AIRLESS POWERPAINTER 90 EXTRA WAGNER CU MANIPULANT

Manopera	24.82	1.0225	25.38
Amortizare			0.34
Piese de schimb + consumabile			0.91
Reparatii			3.85
TOTAL/UTILAJ			30.48

POMPA AIRLESS POWERPAINTER 90 EXTRA WAGNER FARA MANIPULANT

Amortizare			0.34
Piese de schimb + consumabile			0.91
Reparatii			3.85
TOTAL/UTILAJ			5.10

MASINA DE GAURIT PTB CU MANIPULANT

Manopera(lei/ora)	24.82	1.0225	25.38
Amortizare			0.25
TOTAL UTILAJ			25.63

MASINA DE GAURIT/INSURUBAT CU MANIPULANT

Manopera(lei/ora)	24.82	1.0225	25.38
Amortizare			0.31
TOTAL UTILAJ			25.69

MASINA DE SLEFUIT COMBINATA CU MANIPULANT

Manopera(lei/ora)	24.82	1.0225	25.38
Amortizare			0.36
TOTAL UTILAJ			25.74

CIOCAN ROTOPERCUTOR CU MANIPULANT

Manopera(lei/ora)	24.82	1.0225	25.38
Amortizare			0.44
TOTAL UTILAJ			25.82

FIERASTRAU VERTICAL CU MANIPULANT

Manopera(lei/ora)	24.82	1.0225	25.38
Amortizare			0.30
TOTAL UTILAJ			25.68

POLIZOR UNGHIULAR CU MANIPULANT

Manopera(lei/ora)	24.82	1.0225	25.38
Amortizare			0.33
TOTAL UTILAJ			25.71

FIERASTRAU CIRCULAR CU MANIPULANT

Manopera(lei/ora)	24.82	1.0225	25.38
Amortizare			0.43
TOTAL UTILAJ			25.81

MASINA DE INSURUBAT CU MANIPULANT

Manopera(lei/ora)	24.82	1.0225	25.38
Amortizare			0.39
TOTAL UTILAJ			25.77

DIRECTOR GENERAL
Ing. ADRIAN EMANUEL SEMICU
SOCIETATE COMERCIALA DE
EXPLOATARE
URBAN PLOIESTI
S.R.L.
SEF SERVICIUL TEHNIC
CONSTANTIN SORIN TABAC

DIRECTOR ADJUNCT,
ALIN MIHAEL DANILA

BIROU PREȚURI ȘI DEVIZE,
MARIA MAGDALENA PRIPU

DIRECTOR ECONOMIC,
MARIA ARGENTINA ION

INTOCMIT,
ELENA DANIELA NECULA